ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2025 г.

г. Скадовск

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение сверки

В рамках исполнения подпункта 3 пункта 3.1. раздела V Протокола
расширенного совещания Правительства Херсонской области от 21.04.2025
№04.02-12/24,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за проведение сверки
с Министерством имущественных и земельных отношений Херсонской области
перечня объектов имущества, находящихся на территории Скадовского
муниципального округа Херсонской области направленных в адрес
Росимущества с целью их разграничения в рамках реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 29.12.2022 г. №2501 и жилых
помещений, имеющих признаки бесхозяйного имущества, на территории
Скадовского муниципального округа Херсонской области от 22.03.2024 г.
№ 25-пп:

- Магарову Татьяну Анатольевну - начальника отдела муниципального
имущества и земельных правоотношений администрации Скадовского
муниципального округа Херсонской области;

- Шелухину Оксану Николаевну - главного специалиста отдела
муниципального имущества и земельных правоотношений администрации
Скадовского муниципального округа Херсонской области.

2. Настоящее Распоряжение вступает с силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Скадовского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Первого Заместителя Главы Скадовского муниципального округа.

Врио Главы
Скадовского муниципального округа
Херсонской области